
UCHWAŁA NR XXI/242/20 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków 
Zewnetrznych. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 713), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnetrznych 
wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) ze składu Komisji odwołuje się Krzysztofa Sobieskiego, w związku z wygaśnięciem mandatu radnego; 

2) do składu Komisji powołuje się Mirosława Andrzeja Powierzę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 6DE11BF7-8C62-47FB-82AF-138691C8FB29. Podpisany Strona 1




